
.
Tianígíiá

GABINETE DO PREFEI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas do Gabinete do Prefeito do Município de Tiangua, Estado do Ceará, a
Samara Terceiro de Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e
sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação Pregão Presencial ne

12.08.01/2018-PP, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE VEICULAÇAO DE MÍDIA EM RÁDIO DIFUSÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ENTREVISTAS
E MATÉRIAS PARA O GABINETE DO PREFEITO vem HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:

RÁDIO SANTANA DE TIANGUA LTDA-ME, CNPI: 07.525.579/0001-55

ITEM

» '
3

DISCRIMINAÇÃO

SERVIÇO DE VEICULAÇAO DIÁRIA DE 04 [quatro) SPOTS
DE 30 (trinta) SEGUNDOS EM HORÁRIOS COMERCIAIS
DE SEGUNDA A SÁBADO EM RÁDIO FM, TOTALIZANDO
96 (noventa e seis) VEICULAÇÕES MENSAIS.

APRESENTAÇÃO SEMANAL EM RADIO FM, DE
ENTREVISTA GRAVADA COM 05(cinco) MINUTOS DE
DURAÇÃO, TOTALIZANDO 04 (quatro) APRESENTAÇÕES
MENSAIS.

UND.

Mês

Mês

QTDE.

12

12

VALOR UN1T.

R$ 1.650,00

R$ 2.300,00

VALO R TOTAL

R$ 19.800,00

R$27.600,00

VALOR TOTAL R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos reais)

SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ: 03.805.370/0007-80

ITEM

2

>_

DISCRIMINAÇÃO

APRESENTAÇÃO DO PROGRAMA DO PREFEITO AS
SEGUNDAS, QUARTA E SEXTA, COM DURAÇÃO DE
03(três) MINUTOS CADA, EM RADIO FM, TOTALIZANDO
12 (doze]_PROGRAMAS MENSAIS.
SERVIÇOS DE VEICULAÇAO DIÁRIA DE 04 (quatro)
SPOTS DE 40 (quarenta) SEGUNDOS EM HORÁRIO
COMERCIAIS DE SEGUNDA A SÁBADO EM RADIO FM,
TOTALIZANDO 96 (noventa e seis) VEICULAÇÕES
MENSAIS.

UND.

Mês

Mês

QTD.

12

12

VALOR UNIT.

R$4.000,00

R$ 2.000,00

VALOR TOTAL

R$ 48.000,00

R$ 24.000,00

VALOR TOTAL R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

RÁDIO SANTANA DE TIANGUA LTDA-ME, inscrito no CNPJ ne 07.525.579/0001-55, com o Valor
Total de R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos reais);

SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ n^ 03.805.370/0007-80, com o
Valor Total de RS 72.000,00 (setenta e dois mil reais);

•

Por terem apresentado a proposta mais vantajosa para essa administração.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Tiangua, 07 de março de 2019.

ARA TERCEIRO DE VASCONCELOS
adora de Despesa do Gabinete do Prefeito

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP]: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


